
  

UBND XÃ TIÊN LÃNG 

 TRƯỜNG THCS TIÊN LÃNG 
 

Số:  142 /QĐ- THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

     Tiên Lãng, ngày  17  tháng  10  năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường THCS Tiên Lãng 

năm học 2025 -2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN LÃNG 
 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Thông tư số 15/2025/TT – BNV ngày 04/8/2025 Quy định biện pháp để 

tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

152/2025/NĐ-СР ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về phân 

cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Luật Thi đua- khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022 của 

Chính phủ và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2023; 

Nghị định 152/2025/ND-CР ngày 14/6/2025 Quy định về phân cấp, phân quyền 

trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
 

Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 về 

việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường THPT và trường THPT có 

nhiều cấp học;  

 Căn cứ Thông tư 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ GD&ĐT 

về Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục; 

Căn cứ QĐ số 41/2024/QĐ-UBND  ngày 04/11/2024 của UBND thành 

phố Hải Phòng về việc Ban hành công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn 

thành phố Hải Phòng; 

Thực hiện kế hoạch số 45/KH-THCS TT ngày 04/09/2025 của Trường 

THCS Tiên Lãng về kế hoạch GDNT thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 -2026; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THCS Tiên 

Lãng năm học  2025 -2026, gồm các ông (bà) có tên sau: 



 1. Chủ tịch Hội đồng:    Bà Vũ Thị Mai Hương - Hiệu trưởng 

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

- Bà Cao Thị Lệ Hoa - Phó Hiệu trưởng 

- Bà Nguyễn Thị Bình - Phó Hiệu trưởng 

3. Thư kí Hội đồng: Bà Bùi Thị Hoài Thanh, Thư kí Hội đồng nhà trường 

4. Các Ủy viên Hội đồng: 

1. Ông : Nguyễn Anh Thơ  - Tổ trưởng Tổ KHTN; 

2. Bà Nguyễn Thị Hà  - Tổ trưởng Tổ KHXH; 

3. Bà Vũ Thị Thu – Tổ trưởng Tổ Hành chính; 

4. Bà Vũ Thị Hiền  - Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh; 

5. Bà Nguyễn Kim Anh - Tổ phó Tổ KHXH; 

6. Ông Trần Văn Cường- Tổ phó Tổ KHTN; 

7. Ông Vũ Hồng Vương – Tổ phó Tổ KHXH; 

8. Bà Vũ Thị Yến –Ban thanh tra nhân dân; 

9.  Bà Tạ Thị Cảnh – Bí thư Đoàn Thanh niên; 

10.  Bà: Trần Thị Làn  - Kế Toán. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức bình xét và đề nghị công nhận các 

danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho tập thể, cán bộ, giáo viên, nhân 

viên, và học sinh năm học 2025 -2026 theo quy định của Luật Thi đua - Khen 

thưởng và các văn bản hiện hành về công tác thi đua khen thưởng. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ 

quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

                

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                Vũ Thị Mai Hương 
 

 


		2025-10-18T08:54:15+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-18T08:59:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




